
UCHWAŁA NR LVII/340/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Andrzejewo zadania  zarządzania drogą powiatową 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ) , oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185, ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Andrzejewo obowiązki zarządcy drogi, o którym mowa w art. 20 pkt. 3, 4, 7, 11, 
16 ustawy o drogach publicznych, drogi powiatowej nr 2608W relacji Andrzejewo - Jabłonowo - Klacze- Leśniewo 
- Szulborze Wielkie - Zuzela  w obrębie miejscowości Andrzejewo ul. Kościelna  na odcinku od km. 0+160 do km 
0+490 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Powierzenie obowiązków zarządcy drogi następuje na okres do dnia 30 września 2023 r. 

3. W ramach wykonywania obowiązków zarządcy Gmina wykona remont odcinka drogi o którym mowa 
w ust. 1. 

4. Zakres przejętego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowne porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 617F8F74-FBBC-4241-907F-E4937AF3CBE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/340/2023

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: 617F8F74-FBBC-4241-907F-E4937AF3CBE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




